
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.23.2014 
 
 

1 
 

Kalisz: Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia ulicznego w Kaliszu  
w podziale na 3 Części 

Numer ogłoszenia w BZP: 338588 - 2014; data zamieszczenia w BZP: 13.10.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 189289 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. 
wielkopolskie, tel. +4862 7654300, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaprojektowanie i wykonanie 
oświetlenia ulicznego w Kaliszu w podziale na 3 Części. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie 
i wykonanie oświetlenia z oprawami LED w Kaliszu w podziale na 3 Części. 2. Przedmiot 
zamówienia składa się z 3 niepodzielnych Części: Część 1: Zaprojektowanie i wykonanie 
oświetlenia ulicznego z oprawami LED wraz z robotami towarzyszącymi w ul. Polanki  
i ul. Iglastej w Kaliszu o długości ok. 524 m. Część 2: Zaprojektowanie i wykonanie 
oświetlenia ulicznego z oprawami LED wraz z robotami towarzyszącymi w ul. Dębowej  
w Kaliszu o długości ok. 350 m. Część 3: Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia ulicznego 
z oprawami LED wraz z robotami towarzyszącymi w ul. Dobrzeckiej o długości ok. 165 m, 
ul. Serbinowskiej o długości ok. 120 m i ul. Zawodzie o długości ok. 120 m. 3. Zakres 
zamówienia dotyczący zaprojektowania oświetlenia obejmuje: a) pozyskanie matrycy w skali 
1:500 do celów projektowych z wykazem właścicieli gruntów w obrębie projektowanej 
inwestycji wraz z wyraźnym oznaczeniem granic tych gruntów na wszystkich egzemplarzach 
projektów; b) uzyskanie w imieniu Zamawiającego niezbędnych uzgodnień i decyzji, m.in. 
decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, decyzji (pozwolenia) 
odpowiedniego Konserwatora Zabytków, uzgodnienia w ZUDP dot. dokumentacji 
projektowej; c) wykonanie projektu budowlanego i projektu wykonawczego (po 4 egz.);  
d) zapewnienie sprawdzenia projektów pod względem zgodności z obowiązującymi 
przepisami i Polskimi Normami przez uprawnioną osobę sprawdzającą; e) uzyskanie od 
właścicieli nieruchomości oświadczeń upoważniających Zamawiającego do prowadzenia 
robot na tych gruntach w zakresie objętym dokumentacją projektową; f) wykonanie projektów 
usunięcia ewentualnych kolizji; g) przygotowanie w imieniu Zamawiającego kompletnego 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.23.2014 
 
 

2 
 

wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę oraz jej uzyskanie. 4. Szczegółowy 
zakres prac określony był w SIWZ i jej załącznikach. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.61.10-9, 71.32.10.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia ulicznego w ul. Polanki i ul. Iglastej  
w Kaliszu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Łukasz Juszkiewicz ELPROBUD, Czempisz 33, 62-874 Brzeziny, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 71289,13 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH  
Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 89421,00 
• Oferta z najniższą ceną: 89421,00 / Oferta z najwyższą ceną: 89421,00 
• Waluta:  PLN. 

 


